
Pokoje MAGDALENA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán pro 6 osob (4+2)

50 EUR/apartmán/den (15.03-30.04)

60 EUR/apartmán/den (01.05-31.05)

70 EUR/apartmán/den (01.06-30.06)

80 EUR/apartmán/den (01.07-19.07)

100 EUR/apartmán/den (20.07-20.08.)

80 EUR/apartmán/den (21.08-31.08)

70 EUR/apartmán/den (01.09-01.10)

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán pro 4 osoby (2+2)

60 EUR/apartmán/den (15.03-30.04)

70 EUR/apartmán/den (01.05-31.05)

80 EUR/apartmán/den (01.06-30.06)

100 EUR/apartmán/den (01.07-19.07)

120 EUR/apartmán/den (20.07-20.08)

100 EUR/apartmán/den (21.08-01.09)

75 EUR/apartmán/den (01.09-01.10)

Pokoj *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Pokoj s koupelnou pro 2+2 osoby

30 EUR/osoba/den, snídaně (15.06-30.06)

32 EUR/osoba/den, snídaně (01.07-15.07)

35 EUR/osoba/den, snídaně (16.07-20.08)

32 EUR/osoba/den, snídaně (21.08-31.08)

30 EUR/osoba/den, snídaně (01.09.15.09)

Dítě do 5 let zdarma, dítě 6-12 let 50%



Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

Pokoj s koupelnou pro 2 osoby

30 EUR/osoba/den, snídaně (15.06-30.06)

32 EUR/osoba/den, snídaně (01.07-15.07)

35 EUR/osoba/den, snídaně (16.07-20.08)

32 EUR/osoba/den, snídaně (21.08-31.08)

30 EUR/osoba/den, snídaně (01.09.15.09)

Dítě do 5 let zdarma, dítě 6-12 let 50%

Studio *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Pokoj s koupelnou pro 2+2 osoby

45 EUR/apartmán/den (15.03-30.04)

55 EUR/apartmán/den (01.05-31.05)

60 EUR/apartmán/den (01.06-30.06)

75 EUR/apartmán/den (01.07-19.07)

80 EUR/apartmán/den (20.07-20.08)

75 EUR/apartmán/den (21.08-01.09)

60 EUR/apartmán/den (01.09-01.10)

Studio *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

45 EUR/apartmán/den (15.03-30.04)

55 EUR/apartmán/den (01.05-31.05)

60 EUR/apartmán/den (01.06-30.06)

75 EUR/apartmán/den (01.07-19.07)

80 EUR/apartmán/den (20.07-20.08)

75 EUR/apartmán/den (21.08-01.09)

60 EUR/apartmán/den (01.09-01.10)

Studio *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa,

výhled na moře

40 EUR/apartmán/den (15.03-30.04)

45 EUR/apartmán/den (01.05-31.05)

50 EUR/apartmán/den (01.06-30.06)

60 EUR/apartmán/den (01.07-19.07)

75 EUR/apartmán/den (20.07-20.08)

60 EUR/apartmán/den (21.08-01.09)

50 EUR/apartmán/den (01.09-01.10)



Další informace:

Ceny za pokoje bez kuchyně jsou za rezervaci se snídaní. Apartmány / studia se snídaní na vyžádání. K

potvrzení rezervace je nutná záloha, která je vrácena v případě oprávněného zrušení rezervace 45 dní

před příjezdem a v případě zrušení rezervace do 45 dní před příjezdem se záloha nevrací. Platba se

provádí v hotovosti v eurech při příjezdu do zařízení. Pobytová taxa je zahrnuta v ceně.


